
Afati i Prillit : 11.04.2024

NR ID: Nota:

1
2
3

Në konsultime ftohen:

221305200016

221305200021

Konsultimet dhe vendosja e notave të Marten  me 16.04.2024  ora 9:00h

Dr.Florian Miftari

REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA:

METODAT E AVANSUARA TË STËRVITJES


